[image: ГЕРБ_слив]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРТЕМСКОЕ»

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01  августа  2016  года					                                         №  5
                                                                            д. Ертем

	О  внесении  изменений в постановление  главы  муниципального  образования «Ертемское от 27.06.2016 года №4 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения  изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское»

  Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ертемское»,  утверждённым Советом  депутатов  от 28.11.2015 №6
п о с т а н о в л я ю:

Внести  в  постановление  Главы  муниципального  образования «Ертемское от 27.06.2016 года № 4 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения  изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское», утверждённый  решением  Совета  депутатов муниципального  образования «Ертемское» от25.12.2013 года №34  следующие  изменения:
1.   пункт 2  изложить  в  следующей  редакции:
Публичные слушания провести в форме массового обсуждения населением во всех  деревнях муниципального образования «Ертемское» проекта нормативно правового акта

	№
	Населённый  пункт
	Адрес  проведения
	Дата  и  время  проведения

	1
	Ертем
	В здании СДК
	25.08.2016 в 10.00 час.

	2
	Старый Безум
	У дома №8 по  ул. Заречной
	25.08.2016 в 11.00 час

	3
	Муллино
	У дома №5, по ул. Тополиной
	25.08.2016 в 14.00 час

	4
	Сыга
	У дома №6 , по ул. Западной
	25.08.2016 в 16.00 час

	5
	Байран
	У дома № 3 , по ул. Нагорной
	25.08.2016 в 17.00 час

	6
	Зилай
	У дома № 5, по ул. Дачной
	25.08.2016 в 9.00 час

	7
	Зянкино
	В здании СДК
	26.08.2016 в 11.00 час

	8
	Тарсаки
	У дома № 2 по ул. Ключевой
	26.08.2016 в 10.00 час

	9
	Воронино
	У дома №1 по ул. Дружбы
	26.08.2016 в 9.00 час

       2. Опубликовать настоящее  постановление  в  Вестнике  правовых  актов  органов  муниципального  образования «Ертемское»  и  в  сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Ертемское»                                                                           Н.А.Поздеева

	[image: ГЕРБ_слив]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРТЕМСКОЕ»

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27   июня 2016  года					                                         №  4
                                                                            д. Ертем

	О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское»
( с  изменениями, внесёнными  постановлением главы  муниципального  образования «Ертемское» от 01.08.2016 года №5 )

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 04.05.2016 № 557-р «О подготовке проекта  по  внесению  изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское» Юкаменского района Удмуртской Республики», утверждённый  решением  Совета  депутатов муниципального  образования «Ертемское» от 25.12.2013 года №34 « Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования «Ертемское», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ертемское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Ертемское» от 25.10.2007 № 45, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ертемское»,               п о с т а н о в л я ю:

1.  Организовать и провести публичные слушания по проекту Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское».
1. Публичные слушания провести в форме массового обсуждения населением во всех  деревнях муниципального образования «Ертемское» проекта нормативно правового акта

	№
	Населённый  пункт
	Адрес  проведения
	Дата  и  время  проведения

	1
	Ертем
	В здании СДК
	25.08.2016 в 10.00 час.

	2
	Старый Безум
	У дома №8 по  ул. Заречной
	25.08.2016 в 11.00 час

	3
	Муллино
	У дома №5, по ул. Тополиной
	25.08.2016 в 14.00 час

	4
	Сыга
	У дома №6 , по ул. Западной
	25.08.2016 в 16.00 час

	5
	Байран
	У дома № 3 , по ул. Нагорной
	25.08.2016 в 17.00 час

	6
	Зилай
	У дома № 5, по ул. Дачной
	25.08.2016 в 9.00 час

	7
	Зянкино
	В здании СДК
	26.08.2016 в 11.00 час

	8
	Тарсаки
	У дома № 2 по ул. Ключевой
	26.08.2016 в 10.00 час

	9
	Воронино
	У дома №1 по ул. Дружбы
	26.08.2016 в 9.00 час

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Ертемское»
4. Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний.
5.  С проектом правил землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское» можно ознакомиться:
в Администрации муниципального образования «Ертемское», расположенной по адресу: УР, Юкаменский район, д. Ертем, ул. Советская, д. 23;
на сайте муниципального образования «Юкаменский район», на страничке муниципального образования «Ертемское» - //yukamensk.udmurt.ru/ с момента опубликования настоящего постановления.
6. Пригласить к участию в публичных слушаниях население муниципального образования «Ертемское», должностных лиц, специалистов, организации и представителей общественности.

Глава муниципального  образования «Ертемское»                                  Н.А.Поздеева

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
главы муниципального образования
«Ертемское» от «27» июня 2016 года №4

План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний
по проекту правил землепользования и застройки
муниципального образования «Ертемское»

	Мероприятие
	Сроки
	Ответственный исполнитель

	1. Размещение проекта изменений в правила землепользования и застройки на сайте Администрации
	До 27.06.2016
	Кондратьев М.С., начальник отдела информационных технологий Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» (по согласованию);
Главный редактор печатного издания « Вестник»

	2. Размещение объявлений о возможности ознакомления с материалами проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ертемское» в общественных местах
	с
27.06.2016
до 26.08.2016
	Вершинина Н.Э., ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ертемское»

	4. Ведение разъяснительной работы с населением
	в течение всего периода
	Поздеева Н.А, глава муниципального образования «Ертемское» Вершинина Н.Э., ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ертемское»

	5. Мониторинг публикаций, выступлений, прием предложений и замечаний
	в течение всего периода
	Комиссия

	Обсуждение поступивших предложений и замечаний
	26.08.2016 в Администрации МО «Ертемское»
	Комиссия

	6. Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	до 29.08.2016
	Комиссия

	7. Публикация заключения о результатах публичных слушаний
	до 01.09.2016
	Кондратьев М.С., начальник отдела информационных технологий Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» (по согласованию);
Главный редактор печатного издания « Вестник»

image1.png